

# Tonnys Transport IVS

Nyvej 26  
6660 Lintrup

Årsrapport  
4. april 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2017**

---

**Tony Lykke Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Tonny's Transport IVS

Nyvej 26

6660 Lintrup

e-mailadresse:     judith222@live.dk

CVR-nr:             37583243

Regnskabsår:       04/04/2016 - 30/06/2017

**Bankforbindelse**

Sydbank

Søndergade 5

6600 Vejen

DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets aktivitet består i vognmandsvirksomhed samt salg fra pølsevogn.

Økonomisk udvikling:

Årets resultat på kr. 78.503 betegner ledelsen som tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag, bogføring samt opstilling af årsrapport.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

# Resultatopgørelse 4. apr 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>877.819</b>
Administrationsomkostninger .....	1	-546.055
Andre driftsomkostninger .....		-227.347
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>104.417</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.264</b>
Skat af årets resultat .....	2	-23.761
<b>Årets resultat .....</b>		<b>78.503</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Overført resultat .....		78.503
<b>I alt .....</b>		<b>78.503</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		32.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>32.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		32.298
Andre tilgodehavender .....		20.739
Periodeafgrænsningsposter .....		5.779
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>58.816</b>
Likvide beholdninger .....		141.926
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>200.742</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.742</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	10
Overført resultat .....		78.503
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>78.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		25.766
Skyldig selskabsskat .....		23.761
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		84.703
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		19.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.229</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.742</b>

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:  
Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 2 ansatte.

De samlede personaleomkostninger udgør:	
Lønninger	-471.882
Arbejdsskadeforsikring	-657
Sociale ydelser	-10.327
Arbejdstøj	-2.690
Personaleomkostninger	-2.539
Kursusudgifter	-490
	-488.585

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:	
Skat af årets resultat	-23.761
Regulering tidligere år	0
	-23.761

## 3. Registreret kapital mv.

Note 3: Egenkapital:

	Primo	Forslag til resultat- fordeling	Ultimo
Iværksætterkapital	10	0	10
Frie reserver	0	78.503	78.503
	10	78.503	78.513

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Note 4: Garanti- og eventualforpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.

Der er indgået leasingaftale vedr. Dacia Duster, restløbetid 47 måneder.